

Taxaselskabet af 16.4.20 ApS

Overvej 2
7140 Stouby

Årsrapport
16. april 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

John Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Taxaselskabet af 16.4.20 ApS Overvej 2 7140 Stouby
	CVR-nr: 41298405 Regnskabsår: 16/04/2020 - 31/12/2020
Revisor	Egelund Revision Allegade 1 A 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver taxavirksomhed.

Udviklingen i økonomiske forhold og aktiviteter

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 32.012 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 72.012.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 16. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.298
Administrationsomkostninger		-122.694
Resultat af ordinær primær drift		43.604
Andre finansielle omkostninger		-448
Ordinært resultat før skat		43.156
Skat af årets resultat	1	-11.144
Årets resultat		32.012
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.012
I alt		32.012

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.063
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.063
Anlægsaktiver i alt		103.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.342
Periodeafgrænsningsposter		43.056
Tilgodehavender i alt		56.398
Likvide beholdninger		176.057
Omsætningsaktiver i alt		232.455
AKTIVER I ALT		335.518

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		32.012
Egenkapital i alt		72.012
Hensættelse til udskudt skat		9.472
Hensatte forpligtelser i alt		9.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.569
Skyldig selskabsskat		1.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.034
Gældsforpligtelser i alt		254.034
PASSIVER I ALT		335.518

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	1.672
Ændring af udskudt skat	9.472
	<u>11.144</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakt med Mercedes-Benz Finans Danmark A/S vedr. taxa. Restløbetid 31 mdr. i alt kr. 227.261.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2